
 

 

Usnesení č. 5 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Tvarožná konaného dne 15.04.2019           
v 18 hodin na Obecním úřadě ve Tvarožné 

 
 
I. Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání S C H VA L U J E : 

 
 

Usnesení č. 1/5/19 - Program zasedání zastupitelstva obce 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3       
 
 
Usnesení č. 2/5/19 – Návrhovou komisi: Bc. Jan Spáčil 
            Jiří Šmerda       
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 3      
 
 
Usnesení č. 3/5/19 - Ověřovatelé zápisu: Ing. Tomáš Kousal  
           Ing. Vilém Šimek  
  
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 3      
 
 
Usnesení č. 4/5/19 – Členy výborů ve složení: 
Finanční výbor - Bc. Hana Nečasová, Anna Neužilová, Jana Pajerová, Aleš Brzobohatý, 
                        Jiří Kadeřávek, Ing. Jiří Kozák 
   
Kontrolní výbor - Milan Filipec, Rudolf Kaláb 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3   
 
 
Usnesení č. 5.1/5/19 – Vnitřní směrnici obce č. 5 – Vysílání na pracovní cesty, cestovní náhrady  
Příloha č. 1 – Směrnice č. 5 – Vysílání na pracovní cesty, cestovní náhrady 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3   
 
 
Usnesení č. 5.2/5/19 – Vnitřní směrnici obce č. 11 – Sociální fond 
Příloha č. 2 – Směrnice č. 11 – Sociální fond 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3   
 
 
Usnesení č. 5.3/5/19 – Vnitřní směrnici obce č. 12 – K zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Příloha č. 3 – Směrnice č. 12 – K zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3   



 

 

Usnesení č. 6/5/19 – Pravomoc rady obce k provádění rozpočtových opatření dle přílohy č. 4 
Příloha č. 4 – Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3  
 
 
Usnesení č. 7/5/19 – Smlouvu o spolupráci při pořádání vzpomínkových akcí v roce 2019 se  

společností AusterlitzPro s.r.o. 
Příloha č. 5 – Smlouva o spolupráci při pořádání vzpomínkových akcí v rámci bitvy tří císařů v 

roce 2019 
  
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3    
 
 
Usnesení č. 8/5/19 – Darovací smlouvu se ZUŠ Pozořice  
Příloha č. 6 – Darovací smlouva 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3    
 
 
Usnesení č. 9/5/19 – Dohodu o ukončení nájemní smlouvy s Českou poštou  
Příloha č. 7 – Dohoda o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu nebytových prostorů ze dne  

           31.12.1992 číslo 2019/03768 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3   
 
 
Usnesení č. 10/5/19 – Rozpočtové opatření č. 5 ze dne 15.04.2019  
Příloha č. 8 – Rozpočtové opatření č. 5  
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3    
 
 
Usnesení č. 11/5/19 – Dodatek č. 1 ke zřizovací listině ZŠ Tvarožná dle přílohy č. 9 
Příloha č. 9 – Dodatek č. 1  
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3   
 
 
I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání N E S C H VA L U J E : 
- - - - - - - - - - 
 
 
I I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná U K L Á D Á : 
- - - - - - - - - - 
 
 
I V .  Zastupitelstvo obce O D K L Á D Á :  
- - - - - - - - - -  
 
 
 



 

 

V .  Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  B E R E  N A V Ě D O M Í :  
Zprávu starosty. 
Zprávy předsedů výborů a komisí. 
Zaslání výzvy k nápravě společnosti CETIN z důvodu nesouladu skutečnosti s uzavřenou 
smlouvou. 
Návrh usnesení. 
 
Ve Tvarožné, dne 15.04.2019 
 
 
starosta  - Ing. Petr Buchta, v.r. 
místostarosta - Pavel Šťastný, v.r.   
ověřovatelé - Ing. Tomáš Kousal, v.r.  
         - Ing. Vilém Šimek, v.r.  
 
 
   
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Směrnice č. 5 – Vysílání na pracovní cesty, cestovní náhrady 
Příloha č. 2 – Směrnice č. 11 – Sociální fond 
Příloha č. 3 – Směrnice č. 12 – K zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Příloha č. 4 – Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením 
Příloha č. 5 – Smlouva o spolupráci při pořádání vzpomínkových akcí v rámci bitvy tří císařů v 

roce 2019 
Příloha č. 6 – Darovací smlouva 
Příloha č. 7 – Dohoda o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu nebytových prostorů ze dne  

           31.12.1992 číslo 2019/03768 
Příloha č. 8 – Rozpočtové opatření č. 5  
Příloha č. 9 – Dodatek č. 1  
Příloha č. 10 – Protokol o schválení účetní závěrky ZŠ Tvarožná  
Příloha č. 11 - Protokol o schválení účetní závěrky MŠ Tvarožná   


